
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Муниципальное образование 

«Муниципальный округ Краснотурьинск» 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа N°24»

ПРИКАЗ

17.07.2025 № 209

О зачислении на обучение по основной образовательной программе
среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 
02.09.2020 № 458, правилами приема в МАОУ «СОШ № 24», на основании 
заявлений о приеме в 10-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАОУ «СОШ № 24» с 01.09.2025 на обучение по основной 
образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по очной 
форме обучения следующих обучающихся:

1. Демьяненко Евгения Максимовича, 06.12.2008 года рождения;

2. Секретарю Поповой Анне Владимировне личные дела обучающихся, указанных в 
пункте 1 настоящего приказа:

сформировать -  для принятых на обучение в МАОУ «СОШ № 24» впервые; 
изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте МАОУ 
«СОШ № 24.

2. Контроль исполнения настоя оставляю за собой.

И.о директора Ю.А. Бондарь




